PAGE

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ФЕРЗИКОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	18 августа  2015 года

	№ 279/64-3

Об аннулировании регистрации кандидата Моисеева П.В. на выборах депутатов Сельского Собрания представителей сельского поселения «Бебелевский сельсовет» по Бебелевскому десятимандатному избирательному округу №1
Рассмотрев заявление кандидата Моисеева Павла Владимировича о снятии своей кандидатуры и руководствуясь пунктом 30 статьи 38, пунктом 2 статьи 76 Федерального закона от 12.06.2002 года «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 1 статьи 34 Закона Калужской области от 18.06.2009 года № 556-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Калужской области», территориальная избирательная комиссия Ферзиковского района, исполняющая полномочия муниципальной избирательной комиссии сельского поселения «Бебелевский сельсовет» РЕШИЛА:
1.Аннулировать регистрацию кандидата Моисеева Павла Владимировича  по выборам депутатов Сельского Собрания представителей сельского поселения «Бебелевский сельсовет» по Бебелевскому десятимандатному избирательному округу №1.
2. Аннулировать удостоверение о регистрации кандидата Моисеева Павла Владимировича.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Ферзиковские вести» и разместить на сайте администрации муниципального района «Ферзиковский район».

Председатель территориальной

избирательной комисси                                             В.В. Павлов

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                          Ю.А. Латаева

PAGE